

# **Løfqvist Holding II ApS**

**Hasselvænget 3, 5230 Odense M**

**CVR-nr. 42 64 66 79**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Løfqvist Holding II ApS  
Hasselvænget 3  
5230 Odense M

CVR-nr.: 42 64 66 79  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Anne-Marie Veronique Løfqvist

**Revisor**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueanbringelse og investering i værdipapirer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.761 kr. mod -13.581 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -75.635 kr. mod 21.531 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.761</b>	<b>-13.581</b>
Andre finansielle indtægter	9.800	43.714
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-73.674</u>	<u>-2.024</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-75.635</b>	<b>28.109</b>
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-6.578</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-75.635</u></b>	<b><u>21.531</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	0	21.531
Disponeret fra overført resultat	<u>-125.635</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-75.635</u></b>	<b><u>21.531</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	2.156	0
Tilgodehavender i alt	2.156	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	403.332	473.234
Værdipapirer i alt	403.332	473.234
Likvide beholdninger	7.332	15.273
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>412.820</b>	<b>488.507</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>412.820</b>	<b>488.507</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	308.748	434.383
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>398.748</b>	<b>474.383</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	9.500
Selskabsskat	0	2.808
Anden gæld	4.572	1.816
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.072	14.124
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.072</b>	<b>14.124</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>412.820</b>	<b>488.507</b>

## 2 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	434.383	0	474.383
Årets overførte overskud eller underskud	0	-125.635	50.000	-75.635
	<b>40.000</b>	<b>308.748</b>	<b>50.000</b>	<b>398.748</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>6.578</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>6.578</b></u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>	<b><u>Børsnoterede obligationer</u></b>
Dagsværdi ultimo	<u>222.333</u>	<u>180.999</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-37.161</u>	<u>-19.411</u>